РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.07.2018 года                                                                                       №31-р

Об объявлении замечания

1. В соответствии с представление прокуратуры Касторенского района от 22.06.2018 года № 25-2018 «Об устранении нарушений  законодательства  о противодействии коррупции»:

2. Заместителю главы администрации Ленинского сельсовета, Обоянцевой Евгении Юрьевне объявить замечание.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ленинского сельсовета                                                             А. М. Лохматов